
Groupe Poujoulat, leader européen
 des conduits de cheminées et sorties de toit

CA 2010 : 151,5 millions d’euros

Effectifs : 1 200 personnes

Implantations : 15 sites en Europe

Espace investisseurs sur www.poujoulat.fr

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Groupe Poujoulat : 
Chiffres d’affaires au 31 mars 2011 

 
 
 
 
Les chiffres d’affaires de POUJOULAT SA et du Groupe consolidé sont en croissance de plus de 20% au 1er trimestre 
2011. Cette croissance est liée à la reprise du marché de la construction et au développement de l’activité à 
l’exportation. Cette croissance devrait se poursuivre au 2ème trimestre mais à un rythme moins soutenu. 
 

SA POUJOULAT - Social - (en milliers d’euros) 
 

 31 mars 2011 
 

 

31 mars 2010 
 

 

Variation 
 

 

FRANCE 
 

EXPORT 
 

TOTAL 
 

 

  26 966 
 

    1 758 
 

  28 724 
 

 

22 261 
 

  1 493 
 

23 754 
 

 

    21,1% 
 

    17,8% 
 

    20,9% 
 

 
 
 
 

Groupe consolidé - IFRS - (en milliers d’euros) 
 

 31 mars 2011 
 

 

31 mars 2010 
 

 

Variation 
 

 

FRANCE 
 

EXPORT 
 

TOTAL 
 

 

  34 496 
 

    5 537 
 

  40 032 
 

 

             28 843 
 

   4 346 
 

             33 189 
 

 

    19,6% 
 

               27,4% 
 

    20,6% 
 

 
 
Le Groupe poursuit son programme ambitieux d’investissement pour développer ses capacités industrielles et 
logistiques. 
 
 

Communication financière : 
Frédéric Coirier - Tél. : 01 45 22 86 31 – Email : finance@poujoulat.fr 

 
POUJOULAT SA cotée sur Alternext Paris - ISIN : FR0000066441 - SA au capital de 

12 000 000 € - 781 446 521 R.C.S. Niort - Exercice social du 01/01 au 31/12 
Parc d’Activités Economiques Les Pierrailleuses - 79360 GRANZAY-GRIPT 

 
Cheminées Poujoulat est certifié ISO 14001-2008 

http://www.poujoulat.fr/

