

Groupe Poujoulat : Chiffres d'affaires au 31 mars 2011

Les chiffres d'affaires de POUJOULAT SA et du Groupe consolidé sont en croissance de plus de 20% au 1^{er} trimestre 2011. Cette croissance est liée à la reprise du marché de la construction et au développement de l'activité à l'exportation. Cette croissance devrait se poursuivre au 2^{ème} trimestre mais à un rythme moins soutenu.

SA POUJOULAT - Social - (en milliers d'euros)

	31 mars 2011	31 mars 2010	Variation
FRANCE	26 966	22 261	21,1%
EXPORT	1 758	1 493	17,8%
TOTAL	28 724	23 754	20,9%

Groupe consolidé - IFRS - (en milliers d'euros)

	31 mars 2011	31 mars 2010	Variation
FRANCE	34 496	28 843	19,6%
EXPORT	5 537	4 346	27,4%
TOTAL	40 032	33 189	20,6%

Le Groupe poursuit son programme ambitieux d'investissement pour développer ses capacités industrielles et logistiques.

Communication financière :
Frédéric Coirier - Tél. : 01 45 22 86 31 – Email : finance@poujoulat.fr

POUJOULAT SA cotée sur Alternext Paris - ISIN : FR0000066441 - SA au capital de 12 000 000 € - 781 446 521 R.C.S. Niort - Exercice social du 01/01 au 31/12
Parc d'Activités Economiques Les Pierrailleuses - 79360 GRANZAY-GRIP

Cheminées Poujoulat est certifié ISO 14001-2008

